
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 96/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 30 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji przyjmowania  

wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1), w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 poz. 217 z późn. zm.2) oraz art. 40 ustawy dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.3) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 96/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 

października 2020 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji przyjmowania wpłat 

bezgotówkowych w Urzędzie Gminy w Nowej Karczmie, zmienionego Zarządzeniem Nr 

122/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2020 r., zmienia się treść § 2 ust. 3, 

który otrzymuje brzmienie: 

„3. Dowody wpłat wystawiane są przez pracownika obsługującego terminal POS w trzech 

egzemplarzach, z których jeden jest dla wpłacającego, drugi pozostaje pod Zestawieniem 

Płatności Bezgotówkowych, a trzeci pozostaje pod jego kopią lub w przypadku wpłat  

za wodę i ścieki, wpłat podatków, opłaty skarbowej oraz innych opłat, których ewidencja 

analityczna prowadzona jest w systemie windykacji WIP+, przekazywany jest pracownikom 

prowadzącym ewidencję analityczną tych należności.”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                 Wójt Gminy 

               Andrzej Pollak 

 

 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2105, 2106. 
3 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. 

poz. 583. 


